

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione Case Popolari in Brindisi - Quartiere S. Elia -

Canale B.-

Legge 22.10.1971 n°865 art.B

Impresa TODISCO GIOVANNI - BRINDISI -

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 29.7. 1977

CONTRATTO in data 26.9.75 n. 5675 REGISTRATO a Brindisi l'1.10.1975 al
n°9594 Mod.II

Importo del progetto a base d'asta L.		501.860.000	Data della consegna	28.5.75W
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>39.99</u> per cento L.		786.547.814	Data dell'incominciamento dei lavori	28.5.75
- <u>0.20</u> per fidejussione L.			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	7.11.70
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.	257
del quale impegnato	Per espropriazione . L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	==
	» mag. lavori impreved. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	1.8.1977
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più . . .	==
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno . . .	3
	» »			
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) <u>LAVORI A MISURA</u>				
1	6/A	Scavo di sbancamento mc.	1537.82	1000	1.537.820	✓
2	10/C	Scavo a sezione ristretta"	3710.93	3500	12.988.255	✓
3	14/B	Formazione di rilevati "	2412.83	1000	2.412.830	✓
4	63	Calcestruzzo magro "	350.83	13900	4.876.537	✓
5	61	" a 300 Kg./cmq. "	1049.18	26500	27.803.270	✓
6	64	Ferro in tondini Kg.	73389.16	325	23.851.477	✓
7	20/A	Calcestruzzo ciclopico senza cassa forma mc.	41.40	8700	360.180	✓
8	20/B	idem, ma con cassaforma "	26.79	10100	270.579	✓
9	14/A	formazione di rilevati "	439.53	800	351.624	✓
10	16	vaspaio "	234.46	3100	726.826	✓
11	79	massetto in calcestruzzo mq.	546.34	1000	546.340	✓
12	85	Pavimento in pietrini di cemento "	546.34	2100	1.147.314	✓
13	140	Cordoni in pietra calcarea ml.	481.08	3850	1.852.158	✓
14	176	Tubi di ghisa "	164.00	6530	1.070.290	✓
15	131	Pozzetti di ispezione 50x50	8	10200	81.600	✓
16	135	Chiusini di ghisa Kg.	1032	340	350.880	✓
17	185	Saracinesche Ø 1 n.	16	2700	43.200	✓
18	168	Tubi ferro zincati Ø 2 ml.?	14.40	2700	38.880	✓
19	169	" " " Ø 1 1/2 "	51.10	2400	122.640	✓
20	170	" " " Ø 1 1/4 "	65.20	2000	130.400	✓
21	171	" " " Ø 1 "	88.00	1700	149.600	✓
22	108/C	Tubi di gres ceramico Ø 10	36.00	2700	97.200	✓
23	108/E	" " " " Ø 15	104.40	3500	365.400	✓
24	108/F	" " " " Ø 20	53.40	4300	229.620	✓
25	133	Pozzetti di ispezione 80 x 80 N°17		14800	251.600	✓
26	15/B	Rilevati materiali extracantiere mc.	2017.26	1500	3.025.890	✓
27	147	ferro lavorato Kg.	1300.00	650	845.000	✓
		SOMMANO LAVORI A MISURA £.			85.528.040	✓
		A RIPORTARE			85.528.040	✓

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO £.				85.528.040 ✓
		<u>B) LAVORI A FORFAIT</u>				
28		Strutture portanti al rustico				
		32% x 472.250.000= £.			151.120.000 ✓	
29		Muratura di tompagno				
		10% x 472.250.000= £.			47.225.000 ✓	
30		Infissi				
		8% x 472.250.000= "			37.780.000 ✓	
31	6/DA	Impianto termico 5%				
		5% x 472.250.000= "			23.612.500 ✓	
32	"	Pavimenti e marmi 9%				
		9% x 472.250.000= "			42.502.500 ✓	
33	"	Opere in ferro 3%				
		3% x 472.250.000= "			14.167.500 ✓	
34	"	Schematura imp.idrico san. 3%				
		3% x 472.250.000= £.			14.167.500 ✓	
35	"	Intonaco esterno 3%				
		3% x 472.250.000= "			14.167.500 ✓	
36	"	Impianti speciali 3%				
		3% x 472.250.000= "			14.167.500 ✓	
37	"	Tramezzi interni 3%				
		3% x 472.250.000= "			14.167.500 ✓	
38	"	Intonaco interni 3%				
		3% x 472.250.000= "			14.167.500 ✓	
39	"	Impianto elettrico 3%				
		3% x 472.250.000= "			14.167.500 ✓	
40	"	Rivestimenti interni ed esterni 4%				
		4% x 472.250.000= £.			18.890.000 ✓	
41	"	Opere di pittura 3%				
		3% x 472.250.000= "			14.167.500 ✓	
42	"	Apparecchi igienici 5%				
		5% x 472.250.000=			23.612.500 ✓	
		A RIPORTARE £.			458.082.500 ✓	85.528.040 ✓

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		RAPPORTO £.			458.082.500 ✓	85.528.040 ✓
436/DA		Completamento del lotto 3%				
		3% x 472.250.000= £.			14.167.500 ✓	
		IMPORTO LAVORI A FORFAIT				472.250.000 ✓
		IMPORTO LORDO DEI LAVORI A				
		MISURA E A FORFAIT £.				557.778.040 ✓
		AUMENTO D'ASTA DEL 39, 99%=£.				223.055.438 ✓
		SOMMANO				780.833.478 ✓
		A DEDURRE LO 0,20% PER FIDEJUSSIONE				-1.561.667 ✓
		TOTALE NETTO DEI LAVORI ESEGUITI				779.271.811 ✓
		<u>A DEDURRE GLI ACCONTI CORRISPONDI</u>				
		<u>ALL'IMPRESA IN CORSO D'OPERA:</u>				
		certificato n°1 (anticipazione del 21.11.1975			147.572.815 ✓	
		" " 2 " del 18.2.1976			217.082.540 ✓	
		" " 3 (1° S.A.L.) del 23.2.1976			25.800.000 ✓	
		" " 4 (2° S.A.L.) " 15.4.1976			9.350.000 ✓	
		" " 7 (3° S.A.L.) " 14.5.1976			9.796.000 ✓	
		" " 8 (4° S.A.L.) " 3.6.1976			9.304.000 ✓	
		" "10 (5° S.A.L.) " 30.6.1976			14.179.000 ✓	
		" "13 (6° S.A.L.) " 9.8.1976			59.235.000 ✓	
		" "14 (7° " " " 11.10.1976			78.870.000 ✓	
W		" "18 (8° " " " 29.12.1976			85.792.000 ✓	
		" "20 (9° " " " 3.8.1977			71.028.000 ✓	
		SOMMANO GLI ACCONTI CORRISPONDI £.				728.009.455 ✓
		RESTA UN CREDITO DELL'IMPRESA DI £.				51.262.356 ✓
		(diconsi lire cinquantunomilioniduecentosessantaduemilatrecentocinquanta tasei)				
		Brindisi, li 02.12.78				
		L'IMPRESA				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		Dott. Ing. Antonio Longo				
		PRESIDENTE				
		(Dott. Raffaele Rischetto)				